

Łódź, dnia 20 października 2014 roku

DOA-OP-II.0003.715.2014

**Pan
Tomasz Kacprzak
Radny
Rady Miejskiej w Łodzi**

Odpowiadając na pisemną interpelację, wniesioną przez Pana Radnego w okresie międzysesyjnym w dniu 7 października 2014 roku w sprawie likwidacji altany zlokalizowanej na nieruchomości gminnej przy ul. Ketlinga 29 uprzejmie informuję, że obiekt ten, stanowiący element małej architektury, został postawiony w procesie inwestycyjnym w ramach zagospodarowania terenu, jako miejsce wypoczynku mieszkańców osiedla. Przedmiotowa altana stanowi majątek Miasta Łodzi i obecny dobry stan techniczny nie pozwala na podjęcie decyzji o jej likwidacji.


W związku ze skargami mieszkańców bloku przy ul. Ketlinga 29 dotyczącymi zakłócania spokoju przez osoby traktujące przedmiotową altanę, jako miejsce spotkań w godzinach nocnych, Wydział Budynków i Lokali w Departamencie Gospodarowania Majątkiem UMŁ wystąpił do Policji i Straży Miejskiej o objęcie wzmożonym nadzorem i skutecznymi działaniami prewencyjnymi tego terenu.

Wydział Budynków i Lokali UMŁ rozważa również przeniesienie obiektu po znalezieniu odpowiedniej do tego lokalizacji i wystąpi w tej sprawie do Rady Osiedla Olechów-Janów, Wydziału Edukacji UMŁ i Zakładu Zieleni Miejskiej, oceni także możliwość wykorzystania go przy realizacji zadania z Budżetu Obywatelskiego w 2015 roku. Należy jednak zaznaczyć, że pociągałoby to za sobą wysokie koszty związane z demontażem i zagospodarowaniem terenu wraz z ewentualnymi nasadzeniami oraz koniecznością wykonania na nowym miejscu murków z siedziskami, nawierzchni i komunikacji, ponownym montażem altany z uzupełnieniem elementów, które uległy uszkodzeniu i nowym pokryciem dachu. Szacunkowa wartość tych prac i dokumentacji wyniesie około 45.000 zł.

Biorąc pod uwagę ograniczone środki finansowe, jakimi dysponuje Administracja Zasobów Komunalnych Łódź-Widzew oraz szeroki zakres pilnych prac zaplanowanych na 2015 rok, zamierzenie to nie będzie mogło zostać zrealizowane w roku przyszłym.

Jednocześnie uprzejmie informuję o możliwości wykorzystania na ten cel środków przeznaczonych na realizację inicjatyw lokalnych w ramach Budżetu Obywatelskiego. Ponadto mieszkańcy mogą zwrócić się o pomoc w realizacji zadania do właściwej terytorialnie Rady Osiedla, która również otrzymuje do swojej dyspozycji środki finansowe.

WICEPREZYDENT MIASTA ŁODZI



Agnieszka NOWAK

Do wiadomości:

- Pana Grzegorza Matuszaka
Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Łodzi
wykonującego zadania Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łodzi
- Wydziału Organizacyjnego-Prawnego
w Departamencie Obsługi i Administracji Urzędu Miasta Łodzi